第1頁                       共3頁

國立屏東科技大學 農學院 101學年度

第 1學期第 3次院主管會議紀錄

壹、時間：101年 10月 31日（星期三）下午 2：00

貳、地點：農學院第一會議室

參、主席：吳明昌院長                          紀錄：李至芬

肆、出(列)席人員：如簽到表

伍、主席報告：

一、102年度校務基金分配改由學院重點支援經費（含經常門）先行審議，

並於今年（101年）11月底前送校務基金管理委員會討論。本院業於

10月 12日通知調查各系所 102年度經費預算，惠請於 11月 19日前回

傳資料，俾便於 11月份院主管會議審議。

二、惠請各系所推薦新進老師參與數位教材認證。電算中心每 2星期定期

召開數位教材/課程認證座談會討論申請案之執行進度，邀請有興趣之

教師先行與會瞭解相關情形，以為申請認證做準備。

三、101年度典範科技大學計畫本院執行子計畫經費表如【附件 1】，惠請

各單位依核定經費儘速執行。

四、其他農學院執行各項工作之管控及執行成果如【附件 2】，如有錯漏，

請知會院辦更正。

陸、上次會議紀錄及決議案執行情形報告
會    議    提    案 決 議 執 行 情 形

提案一

本院各系所 101 學年度大

學生及研究生服務助學金

分配案，請  討論。

照案通過。

照案執行。

補充說明：生技系大學部

日間部學生人數為 217

人，統計時誤植為 113

人，造成生技系「大學生

生活服務助學金」短少

270 小時，其他各系多出

30餘小時。為不影響各系

時數，依原分配時數進

行，生技系短少之經費由

學院經費補足。

第2頁                       共3頁

提案二

本院和美國馬里蘭大學農

學與自然資源學院合開遠

距教學課程事宜，請  討

論。

由 動 畜 系 之 「 分 子 營 養 學 」

（Molecular Nutrition）課程於

101 學年度第 2 學期與馬里蘭大

學、臺灣大學、臺灣師範大學共同

進行遠距教學。

附帶決議：開課前由學院公告相關

訊息，並請各系所鼓勵碩博士學

生、雙聯學制學生、交換學生踴躍

選修。

照案執行。

101.10.24 本校 101-1 課

程委員會審議通過「分子

營養學」同步遠距教學

案。

提案三

修訂「國立屏東科技大學

木材科學與設計系自我評

鑑實施要點」，請  討論。

照案通過。請各系所訂定系所自我

評鑑實施要點，並提於下期院主管

會議討論。

木設系與其他各系所「自

我評鑑實施要點」併提於

101.10.31 院務會議審議。

提案四

修訂「國立屏東科技大學

木材科學與設計系系務發

展委員會設置辦法」，提請

核備。

照案通過。

附帶決議：請各系所於 10 月 15

日前邀請院長出席系務發展委員

會，討論系所發展方向，並依系所

發展方向修訂系所評鑑指標及效

標。各系所評鑑指標及效標請提於

下期院主管會議討論。

木設系與其他各系所「系

務 發 展 委 員 會 設 置 辦

法」、各系所修訂評鑑指標

及 效 標 案 ， 併 提 於

101.10.31 院務會議審議。

柒、討論事項

提案一                                                 提案單位：農學院

案由：本院規劃舉辦本校 88週年校慶活動案，請  討論。

說明：

一、為擴大舉辦本校 88週年校慶慶祝活動，本院規劃舉辦「農學院熱

帶農業教學研究成果展」及「農學院熱帶農業研究大樓落成暨揭牌

典禮」。

二、「農學院熱帶農業教學研究成果展」結合農園系歷年舉辦之「農園

系教學研究成品推廣展」，本次活動由本院各系所展現教學、研發、

產學合作成果及成品展售。

（一）時間：11月 24日星期六 8:00~17:00、11月 25日星期日 10：00

～15：00。

（二）地點：本校四維路及農園系館四周。

（三）學院補助各系所每攤位（棚架）4,000元，每系最高補助 25,000

元。各系所展示(售)項目及空間需求調查表如【附件 3】。

第3頁                       共3頁

（四）產品販售注意事項：

1.已於本校員生消費合作社販售之學生實習產品，建議陳列於會場

展示，請顧客至合作社購買，以便開立發票。

2.展售校外公司研發產品，需符合食品衛生法之規定。

三、「農學院熱帶農業研究大樓落成暨揭牌典禮」

（一）時間；11月 24日星期六 9：00～10：30。

（二）地點：農學院熱帶農業研究大樓前廣場。

（三）惠請各系所提供邀請貴賓名單，提供姓名、單位（公司）、職稱、

電話、地址、Email等聯絡資料送學院彙辦。

四、檢附農學院熱帶農業教學研究成果展開幕典禮及農學院熱帶農業研

究大樓落成暨揭牌典禮程序【附件 4】。

決議：

一、各系所如需增加棚架數，請於 11月 2日前通知院辦修改。

二、邀請參加「農學院熱帶農業研究大樓落成暨揭牌典禮」之貴賓名

單，惠請於 11月 7日前回覆院辦，俾便彙整。

三、惠請各系所協調 1～2班級學生參加「農學院熱帶農業研究大樓落

成暨揭牌典禮」。

捌、臨時動議：無

玖、散會（下午 2：30）